
Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

StC 

78 

196 

16 

755 

284 

25 

812 

Jezdec 

KRYŠTOF MAŠEK 

PAVEL MOTIS 

ONDŘEJ DRAŽSKÝ 

VOJTĚCH NOVOTNÝ 

BENEDIKT SVOBODA 

DAVID VLČEK 

DAVID ŠIMÁK 

Rok 

2012 

2013 

2014 

2015 

2015 

2015 

2015 

Klub 

FMX JUNIOR ACADEMY OF PETR PILÁT 

MOTO TEAM EXCEL RACING/DUBNÉ 

STOD 

MOTOXFORKIDS.COM/VRDY 

TŘEBOTOV 

VVL MOTOKROS  TEAM / KOCOUROV 

VVL MOTOKROS  TEAM/DOMAŽLICE 

Moto 

KTM 

KTM 

KUBERG 

KTM 

KTM 

KTM 

Třída 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

R1.  

25 

20 

22 

18 

14 

15 

16 

R2.  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

Celkem bodů 

50 

42 

42 

36 

30 

30 

30 

Vytištěno: 1.5.2022 17:45:52 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček 

Ředitel závodu: Evžen Zadražil 

Předseda JURY: Václav Vizinger 

AČR 220/812 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

KRAJSKÝ PŘEBOR SMS JČ 2022 
50 ccm 

CELKOVÉ VÝSLEDKY  

Votice - Polský vrch 1,670 Km 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

StC 

78 

16 

196 

755 

812 

25 

284 

Jezdec 

KRYŠTOF MAŠEK 

ONDŘEJ DRAŽSKÝ 

PAVEL MOTIS 

VOJTĚCH NOVOTNÝ 

DAVID ŠIMÁK 

DAVID VLČEK 

BENEDIKT SVOBODA 

Rok 

2012 

2014 

2013 

2015 

2015 

2015 

2015 

Klub 

FMX JUNIOR ACADEMY OF PETR PILÁT 

STOD 

MOTO TEAM EXCEL RACING/DUBNÉ 

MOTOXFORKIDS.COM/VRDY 

VVL MOTOKROS  TEAM/DOMAŽLICE 

VVL MOTOKROS  TEAM / KOCOUROV 

TŘEBOTOV 

Moto 

KTM 

KTM 

KUBERG 

KTM 

KTM 

KTM 

Třída 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

Kol 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Celk.čas 

12:11.616 

12:47.013 

13:12.552 

13:20.042 

13:30.686 

13:38.663 

13:53.020 

Dif 

35.397 

1:00.936 

1:08.426 

1:19.070 

1:27.047 

1:41.404 

V 

6 

4 

3 

6 

5 

3 

2 

N.čas 

2:01.806 

2:08.537 

2:11.812 

2:13.350 

2:11.075 

2:15.493 

2:16.593 

Body 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

Dle kol

Odstup vítěze 

35.397 

Prům.rychlost 

49,305 

N.čas kola 

2:01.806 

Km/h 

49,357 

Nejlepší kolo 

78 - KRYŠTOF MAŠEK 

Vytištěno: 1.5.2022 14:37:32 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček 

Ředitel závodu: Evžen Zadražil 

Předseda JURY: Václav Vizinger 

AČR 220/812 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

KRAJSKÝ PŘEBOR SMS JČ 2022 
50 ccm 

Závod 1 

Závod - start v 14:23:24 

Votice - Polský vrch 1,670 Km 

1.5.2022 14:15 



Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(78) KRYŠTOF MAŠEK 
1 

2 
3 
4 
5 
6 

(16) ONDŘEJ DRAŽSKÝ 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

(196) PAVEL MOTIS 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

(755) VOJTĚCH NOVOTNÝ 
1 
2 
3 

4 
5 
6 

(812) DAVID ŠIMÁK 
1 
2 
3 

4 
5 
6 

(25) DAVID VLČEK 
1 
2 
3 
4 

5 
6 

(284) BENEDIKT SVOBODA 

1 
2 
3 
4 

5 
6 

Čas kola 

2:06.550 
2:04.637 
2:04.562 
2:04.770 
2:01.806 

2:11.757 
2:09.304 
2:08.537 
2:10.223 
2:12.397 

2:12.871 
2:11.812 
2:16.899 
2:18.750 
2:19.803 

2:16.456 
2:17.936 
2:14.867 
2:15.502 
2:13.350 

2:20.580 
2:15.316 
2:19.147 
2:11.075 
2:21.515 

2:18.347 
2:15.493 
2:19.315 
2:19.962 
2:21.167 

2:16.593 
2:28.249 
2:17.970 
2:21.263 
2:19.546 

Dif 

+4.744 
+2.831 
+2.756 
+2.964 

+3.220 

+0.767 

+1.686 
+3.860 

+1.059 

+5.087 
+6.938 
+7.991 

+3.106 
+4.586 

+1.517 
+2.152 

+9.505 
+4.241 

+8.072 

+10.440 

+2.854 

+3.822 

+4.469 
+5.674 

+11.656 
+1.377 

+4.670 
+2.953 

Denní čas 

14:25:13.560 

14:27:20.110 
14:29:24.747 
14:31:29.309 
14:33:34.079 
14:35:35.885 

14:25:19.064 
14:27:30.821 

14:29:40.125 
14:31:48.662 
14:33:58.885 
14:36:11.282 

14:25:16.686 
14:27:29.557 

14:29:41.369 
14:31:58.268 
14:34:17.018 
14:36:36.821 

14:25:26.200 
14:27:42.656 
14:30:00.592 

14:32:15.459 
14:34:30.961 
14:36:44.311 

14:25:27.322 
14:27:47.902 
14:30:03.218 

14:32:22.365 
14:34:33.440 
14:36:54.955 

14:25:28.648 
14:27:46.995 
14:30:02.488 
14:32:21.803 

14:34:41.765 
14:37:02.932 

14:25:33.668 
14:27:50.261 
14:30:18.510 
14:32:36.480 

14:34:57.743 
14:37:17.289 

Vytištěno: 1.5.2022 14:38:30 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček 

Ředitel závodu: Evžen Zadražil 

Předseda JURY: Václav Vizinger 

AČR 220/812 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

KRAJSKÝ PŘEBOR SMS JČ 2022 
50 ccm 

Závod 1 

Závod - start v 14:23:24 

Votice - Polský vrch 1,670 Km 

1.5.2022 14:15 



Jezdci(ů) Kol 

1 KRYŠTOF MAŠEK (78) 

2 PAVEL MOTIS (196) 

3 ONDŘEJ DRAŽSKÝ (16) 

4 VOJTĚCH NOVOTNÝ (755) 

5 DAVID ŠIMÁK (812) 

6 DAVID VLČEK (25) 

7 BENEDIKT SVOBODA (284) 

1 

78 

196 

16 

755 

812 

25 

284 

2 

78 

196 

16 

755 

25 

812 

284 

3 

78 

16 

196 

755 

25 

812 

284 

4 

78 

16 

196 

755 

25 

812 

284 

5 

78 

16 

196 

755 

812 

25 

284 

6 

78 

16 

196 

755 

812 

25 

284 

Tabulka prùjezdù

Vytištěno: 1.5.2022 14:38:43 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček 

Ředitel závodu: Evžen Zadražil 

Předseda JURY: Václav Vizinger 

AČR 220/812 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

KRAJSKÝ PŘEBOR SMS JČ 2022 
50 ccm 

Závod 1 

Závod - start v 14:23:24 

Votice - Polský vrch 1,670 Km 

1.5.2022 14:15 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

StC 

78 

196 

16 

755 

284 

25 

812 

Jezdec 

KRYŠTOF MAŠEK 

PAVEL MOTIS 

ONDŘEJ DRAŽSKÝ 

VOJTĚCH NOVOTNÝ 

BENEDIKT SVOBODA 

DAVID VLČEK 

DAVID ŠIMÁK 

Rok 

2012 

2013 

2014 

2015 

2015 

2015 

2015 

Klub 

FMX JUNIOR ACADEMY OF PETR PILÁT 

MOTO TEAM EXCEL RACING/DUBNÉ 

STOD 

MOTOXFORKIDS.COM/VRDY 

TŘEBOTOV 

VVL MOTOKROS  TEAM / KOCOUROV 

VVL MOTOKROS  TEAM/DOMAŽLICE 

Moto 

KTM 

KTM 

KUBERG 

KTM 

KTM 

KTM 

Třída 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

Kol 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

Celk.čas 

13:45.990 

14:43.064 

14:49.544 

16:12.566 

14:32.206 

15:25.309 

15:56.022 

Dif 

57.074 

1:03.554 

2:26.576 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

V 

6 

3 

2 

3 

2 

3 

2 

N.čas 

2:15.860 

2:24.048 

2:29.662 

2:33.878 

2:27.486 

2:46.476 

3:00.500 

Body 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

Dle kol

Odstup vítěze 

57.074 

Prům.rychlost 

43,671 

N.čas kola 

2:15.860 

Km/h 

44,251 

Nejlepší kolo 

78 - KRYŠTOF MAŠEK 

Vytištěno: 1.5.2022 17:45:14 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček 

Ředitel závodu: Evžen Zadražil 

Předseda JURY: Václav Vizinger 

AČR 220/812 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

KRAJSKÝ PŘEBOR SMS JČ 2022 
50 ccm 

Závod 2 

Závod - start v 17:28:20 

Votice - Polský vrch 1,670 Km 

1.5.2022 17:20 



Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(78) KRYŠTOF MAŠEK 
1 

2 
3 
4 
5 
6 

(196) PAVEL MOTIS 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

(16) ONDŘEJ DRAŽSKÝ 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

(755) VOJTĚCH NOVOTNÝ 
1 
2 
3 

4 
5 
6 

(284) BENEDIKT SVOBODA 
1 
2 
3 

4 
5 

(25) DAVID VLČEK 

1 
2 
3 
4 
5 

(812) DAVID ŠIMÁK 
1 
2 

3 
4 
5 

Čas kola 

2:18.888 
2:17.621 
2:16.579 
2:25.399 
2:15.860 

2:33.665 
2:24.048 
2:32.507 
2:37.947 
2:29.479 

2:29.662 
2:29.663 
2:32.799 
2:31.318 
2:31.053 

2:35.151 
2:33.878 
3:05.082 
2:49.616 
3:04.955 

2:27.486 
3:47.740 
3:08.238 
2:58.739 

2:56.693 
2:46.476 
3:39.413 
2:53.654 

3:00.500 
3:20.082 
3:31.626 
3:06.677 

Dif 

+3.028 
+1.761 
+0.719 
+9.539 

+9.617 

+8.459 
+13.899 
+5.431 

+0.001 
+3.137 
+1.656 
+1.391 

+1.273 

+31.204 
+15.738 
+31.077 

+1:20.254 

+40.752 
+31.253 

+10.217 

+52.937 
+7.178 

+19.582 
+31.126 
+6.177 

Denní čas 

17:30:32.569 

17:32:51.457 
17:35:09.078 
17:37:25.657 
17:39:51.056 
17:42:06.916 

17:30:26.344 
17:33:00.009 

17:35:24.057 
17:37:56.564 
17:40:34.511 
17:43:03.990 

17:30:35.975 
17:33:05.637 

17:35:35.300 
17:38:08.099 
17:40:39.417 
17:43:10.470 

17:30:24.810 
17:32:59.961 
17:35:33.839 

17:38:38.921 
17:41:28.537 
17:44:33.492 

17:30:30.929 
17:32:58.415 
17:36:46.155 

17:39:54.393 
17:42:53.132 

17:31:29.999 
17:34:26.692 
17:37:13.168 
17:40:52.581 
17:43:46.235 

17:31:18.063 
17:34:18.563 

17:37:38.645 
17:41:10.271 
17:44:16.948 

Vytištěno: 1.5.2022 17:46:20 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček 

Ředitel závodu: Evžen Zadražil 

Předseda JURY: Václav Vizinger 

AČR 220/812 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

KRAJSKÝ PŘEBOR SMS JČ 2022 
50 ccm 

Závod 2 

Závod - start v 17:28:20 

Votice - Polský vrch 1,670 Km 

1.5.2022 17:20 



Jezdci(ů) Kol 

1 VOJTĚCH NOVOTNÝ (755) 

2 PAVEL MOTIS (196) 

3 BENEDIKT SVOBODA (284) 

4 KRYŠTOF MAŠEK (78) 

5 ONDŘEJ DRAŽSKÝ (16) 

6 DAVID ŠIMÁK (812) 

7 DAVID VLČEK (25) 

1 

755 

196 

284 

78 

16 

812 

25 

2 

78 

284 

755 

196 

16 

812 

25 

3 

78 

196 

755 

16 

284 

25 

812 

4 

78 

196 

16 

755 

284 

25 

812 

5 

78 

196 

16 

755 

284 

25 

812 

6 

78 

196 

16 

755 

Tabulka prùjezdù

Vytištěno: 1.5.2022 17:46:34 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček 

Ředitel závodu: Evžen Zadražil 

Předseda JURY: Václav Vizinger 

AČR 220/812 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

KRAJSKÝ PŘEBOR SMS JČ 2022 
50 ccm 

Závod 2 

Závod - start v 17:28:20 

Votice - Polský vrch 1,670 Km 

1.5.2022 17:20 



StC 

16 

25 

78 

196 

284 

755 

812 

Jezdec 

ONDŘEJ DRAŽSKÝ 

DAVID VLČEK 

KRYŠTOF MAŠEK 

PAVEL MOTIS 

BENEDIKT SVOBODA 

VOJTĚCH NOVOTNÝ 

DAVID ŠIMÁK 

Rok 

2014 

2015 

2012 

2013 

2015 

2015 

2015 

Klub 

STOD 

VVL MOTOKROS  TEAM / KOCOUROV 

FMX JUNIOR ACADEMY OF PETR PILÁT 

MOTO TEAM EXCEL RACING/DUBNÉ 

TŘEBOTOV 

MOTOXFORKIDS.COM/VRDY 

VVL MOTOKROS  TEAM/DOMAŽLICE 

Moto 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KUBERG 

KTM 

Třída 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

Vytištěno: 1.5.2022 13:55:33 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček 

Ředitel závodu: Evžen Zadražil 

Předseda JURY: Václav Vizinger 

AČR 220/812 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

KRAJSKÝ PŘEBOR SMS JČ 2022 
50 ccm 

Startovní listina 

Kvalifikace - start v 10:54:25 

Votice - Polský vrch 1,670 Km 

1.5.2022 11:00 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

StC 

78 

16 

755 

812 

196 

25 

284 

Jezdec 

KRYŠTOF MAŠEK 

ONDŘEJ DRAŽSKÝ 

VOJTĚCH NOVOTNÝ 

DAVID ŠIMÁK 

PAVEL MOTIS 

DAVID VLČEK 

BENEDIKT SVOBODA 

Rok 

2012 

2014 

2015 

2015 

2013 

2015 

2015 

Klub 

FMX JUNIOR ACADEMY OF PETR PILÁT 

STOD 

MOTOXFORKIDS.COM/VRDY 

VVL MOTOKROS  TEAM/DOMAŽLICE 

MOTO TEAM EXCEL RACING/DUBNÉ 

VVL MOTOKROS  TEAM / KOCOUROV 

TŘEBOTOV 

Moto 

KTM 

KUBERG 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Třída 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

Kol 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

V 

4 

3 

4 

3 

5 

5 

3 

N.čas 

2:00.539 

2:01.893 

2:10.315 

2:15.338 

2:15.719 

2:15.760 

2:16.009 

Dif 

1.354 

9.776 

14.799 

15.180 

15.221 

15.470 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 1.5.2022 11:07:10 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček 

Ředitel závodu: Evžen Zadražil 

Předseda JURY: Václav Vizinger 

AČR 220/812 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

KRAJSKÝ PŘEBOR SMS JČ 2022 
50 ccm 

Měřený trénink 

Kvalifikace - start v 10:54:25 

Votice - Polský vrch 1,670 Km 

1.5.2022 11:00 



Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(78) KRYŠTOF MAŠEK 
1 

2 
3 
4 
5 

(16) ONDŘEJ DRAŽSKÝ 
1 
2 
3 

4 
5 

(755) VOJTĚCH NOVOTNÝ 

1 
2 
3 
4 

5 

(812) DAVID ŠIMÁK 
1 
2 

3 
4 
5 

(196) PAVEL MOTIS 
1 
2 
3 

4 
5 

(25) DAVID VLČEK 

1 
2 
3 
4 

5 

(284) BENEDIKT SVOBODA 
1 
2 

3 
4 
5 

Čas kola 

2:02.848 
2:02.208 
2:00.539 
2:17.955 

2:04.421 
2:01.893 
2:05.327 
2:04.647 

2:14.438 
2:11.571 
2:10.315 
2:12.279 

2:22.791 
2:15.338 
2:17.256 
2:17.144 

2:17.233 
2:17.467 
2:16.049 
2:15.719 

2:34.893 
2:16.306 
2:17.227 
2:15.760 

2:23.001 
2:16.009 
2:17.672 
2:16.589 

Dif 

+2.309 
+1.669 

+17.416 

+2.528 

+3.434 
+2.754 

+4.123 
+1.256 

+1.964 

+7.453 

+1.918 
+1.806 

+1.514 
+1.748 

+0.330 

+19.133 
+0.546 
+1.467 

+6.992 

+1.663 
+0.580 

Denní čas 

10:56:12.695 

10:58:15.543 
11:00:17.751 
11:02:18.290 
11:04:36.245 

10:56:10.062 
10:58:14.483 
11:00:16.376 

11:02:21.703 
11:04:26.350 

10:56:26.101 
10:58:40.539 
11:00:52.110 
11:03:02.425 

11:05:14.704 

10:56:34.882 
10:58:57.673 

11:01:13.011 
11:03:30.267 
11:05:47.411 

10:56:28.953 
10:58:46.186 
11:01:03.653 

11:03:19.702 
11:05:35.421 

10:56:58.280 
10:59:33.173 
11:01:49.479 
11:04:06.706 

11:06:22.466 

10:56:33.161 
10:58:56.162 

11:01:12.171 
11:03:29.843 
11:05:46.432 

Vytištěno: 1.5.2022 11:07:32 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček 

Ředitel závodu: Evžen Zadražil 

Předseda JURY: Václav Vizinger 

AČR 220/812 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

KRAJSKÝ PŘEBOR SMS JČ 2022 
50 ccm 

Měřený trénink 

Kvalifikace - start v 10:54:25 

Votice - Polský vrch 1,670 Km 

1.5.2022 11:00 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

StC 

78 

16 

755 

25 

196 

812 

284 

Jezdec 

KRYŠTOF MAŠEK 

ONDŘEJ DRAŽSKÝ 

VOJTĚCH NOVOTNÝ 

DAVID VLČEK 

PAVEL MOTIS 

DAVID ŠIMÁK 

BENEDIKT SVOBODA 

Rok 

2012 

2014 

2015 

2015 

2013 

2015 

2015 

Klub 

FMX JUNIOR ACADEMY OF PETR PILÁT 

STOD 

MOTOXFORKIDS.COM/VRDY 

VVL MOTOKROS  TEAM / KOCOUROV 

MOTO TEAM EXCEL RACING/DUBNÉ 

VVL MOTOKROS  TEAM/DOMAŽLICE 

TŘEBOTOV 

Moto 

KTM 

KUBERG 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Třída 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

Kol 

5 

5 

5 

4 

5 

5 

2 

V 

5 

5 

2 

4 

2 

3 

2 

N.čas 

2:01.719 

2:03.539 

2:09.711 

2:15.905 

2:17.628 

2:19.193 

9:22.551 

Dif 

1.820 

7.992 

14.186 

15.909 

17.474 

7:20.832 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 1.5.2022 9:00:04 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček 

Ředitel závodu: Evžen Zadražil 

Předseda JURY: Václav Vizinger 

AČR 220/812 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

KRAJSKÝ PŘEBOR SMS JČ 2022 
50 ccm 

Volný trénink 

Trénink - start v 8:27:45 

Votice - Polský vrch 1,670 Km 

1.5.2022 08:30 



Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(78) KRYŠTOF MAŠEK 
1 

2 
3 
4 
5 

(16) ONDŘEJ DRAŽSKÝ 
1 
2 
3 

4 
5 

(755) VOJTĚCH NOVOTNÝ 

1 
2 
3 
4 

5 

(25) DAVID VLČEK 
1 
2 

3 
4 

(196) PAVEL MOTIS 

1 
2 
3 
4 

5 

(812) DAVID ŠIMÁK 
1 

2 
3 
4 
5 

(284) BENEDIKT SVOBODA 
1 
2 

Čas kola 

2:04.867 
2:20.821 
2:04.859 
2:01.719 

2:07.145 
2:19.004 
2:05.436 
2:03.539 

2:09.711 
2:48.533 
2:32.063 
2:10.451 

2:17.911 
2:55.691 
2:15.905 

2:17.628 
2:24.007 
2:23.556 
2:22.735 

2:19.238 
2:19.193 
2:21.058 
2:19.480 

9:22.551 

Dif 

+3.148 
+19.102 
+3.140 

+3.606 
+15.465 

+1.897 

+38.822 
+22.352 

+0.740 

+2.006 

+39.786 

+6.379 
+5.928 

+5.107 

+0.045 

+1.865 
+0.287 

Denní čas 

8:29:45.571 

8:31:50.438 
8:34:11.259 
8:36:16.118 
8:38:17.837 

8:29:46.808 
8:31:53.953 
8:34:12.957 

8:36:18.393 
8:38:21.932 

8:29:57.105 
8:32:06.816 
8:34:55.349 
8:37:27.412 

8:39:37.863 

8:30:05.300 
8:32:23.211 

8:35:18.902 
8:37:34.807 

8:30:09.362 
8:32:26.990 
8:34:50.997 
8:37:14.553 

8:39:37.288 

8:30:01.533 

8:32:20.771 
8:34:39.964 
8:37:01.022 
8:39:20.502 

8:30:02.827 
8:39:25.378 

Vytištěno: 1.5.2022 9:00:20 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček 

Ředitel závodu: Evžen Zadražil 

Předseda JURY: Václav Vizinger 

AČR 220/812 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

KRAJSKÝ PŘEBOR SMS JČ 2022 
50 ccm 

Volný trénink 

Trénink - start v 8:27:45 

Votice - Polský vrch 1,670 Km 

1.5.2022 08:30 


